

29/08/2016

Situation de comptes Du 01/01/2015 au 31/01/2016

1 / 6

Code	Libellé	Budget Primitif	Budget Supplémentaire	Décisions Modificatives	Crédits reportés	Budget Cumulé	Réalisations	Budget Cumulé - Réalisations	Reste engagé	Budget Cumulé - Réalisations - Reste engagé	Pourcentage
DEPENSES											
FONCTIONNEMENT											
011	Charges à caractère général										
60611	Eau & assainissement	100.00				100.00	107.68	-7.68		-7.68	108%
60612	Energie-électricité	6 000.00				6 000.00	5 777.11	222.89		222.89	96%
60622	Carburants	70.00				70.00	37.00	33.00		33.00	53%
60632	F. de petit équipement	500.00				500.00	262.38	237.62		237.62	52%
6064	Fournitures administratives	600.00				600.00	499.77	100.23		100.23	83%
6068	Autres matières & fournitures	1 000.00				1 000.00	491.98	508.02		508.02	49%
611	Contrats prestations services	2 000.00				2 000.00	2 410.31	-410.31		-410.31	121%
61521	Entretien de terrains	500.00				500.00	105.03	394.97		394.97	21%
61522	Entretien de bâtiments	4 000.00				4 000.00	2 241.60	1 758.40		1 758.40	56%
61523	Entretien de voies et reseaux	4 000.00				4 000.00	2 178.00	1 822.00		1 822.00	54%
61558	Entretien autres biens mobilier	500.00				500.00	112.80	387.20		387.20	23%
6156	Maintenance	2 000.00				2 000.00	1 485.48	514.52		514.52	74%
616	Primes d'assurances	2 100.00				2 100.00	2 054.88	45.12		45.12	98%
6182	Doc. générale et Technique	100.00				100.00	92.00	8.00		8.00	92%
6225	Indemn. comptable,régisseur	350.00				350.00	342.49	7.51		7.51	98%
6228	rémunération intermédiaires	1 000.00				1 000.00	251.64	748.36		748.36	25%
6232	Fêtes et cérémonies	2 500.00				2 500.00	2 019.74	480.26		480.26	81%
6236	catalogues et imprimés	200.00				200.00		200.00		200.00	0%
6261	Frais d'affranchissement	600.00				600.00	434.30	165.70		165.70	72%
6262	Frais de télécommunication	700.00				700.00	670.08	29.92		29.92	96%
6281	Concours divers (cotisations)	110.00				110.00	73.00	37.00		37.00	66%
TOTAL	Chapitre 011	28 930.00				28 930.00	21 647.27	7 282.73		7 282.73	75%
012	Charges de personnel										
6332	Cotisations versées au f.n.a.l.	20.00				20.00	16.37	3.63		3.63	82%
6336	Cotisation CNG,CG de la FPT	124.00				124.00	125.00	-1.00		-1.00	101%
64111	Rémunération principale	18 000.00				18 000.00	17 389.68	610.32		610.32	97%

29/08/2016

Situation de comptes Du 01/01/2015 au 31/01/2016

2 / 6

Code	Libellé	Budget Primitif	Budget Supplémentaire	Décisions Modificatives	Crédits reportés	Budget Cumulé	Réalisations	Budget Cumulé - Réalisations	Reste engagé	Budget Cumulé - Réalisations - Reste engagé	Pourcentage
64131	Rémunération princ non titulai	751.00				751.00	770.45	-19.45		-19.45	103%
6451	Cotisations à l'URSSAF	4 800.00				4 800.00	3 983.90	816.10		816.10	83%
6453	Cotisations caisses retraite	2 400.00				2 400.00	2 757.65	-357.65		-357.65	115%
6455	cotisations assurance person	1 000.00				1 000.00	755.71	244.29		244.29	76%
6475	Médecine du travail	62.00				62.00		62.00		62.00	0%
TOTAL	Chapitre 012	27 157.00				27 157.00	25 798.76	1 358.24		1 358.24	95%
023	Virement à la sect° d'investis.										
023	Virement à la sect° d'investis	5 670.00				5 670.00		5 670.00		5 670.00	0%
TOTAL	Chapitre 023	5 670.00				5 670.00		5 670.00		5 670.00	
042	Opérations d'ordre entre section										
6811	amortissements	11 294.00				11 294.00	10 394.00	900.00		900.00	92%
TOTAL	Chapitre 042	11 294.00				11 294.00	10 394.00	900.00		900.00	92%
65	Autres charges gestion courante										
6531	Indemnités élus	12 700.00				12 700.00	12 225.60	474.40		474.40	96%
6533	Cotisations retraite élus	550.00				550.00	484.20	65.80		65.80	88%
6535	Formation élus	200.00				200.00		200.00		200.00	0%
6553	Service d'incendie	5 473.00				5 473.00	5 473.00				100%
6554	Contribution organ.regroup.	50 000.00				50 000.00	49 168.24	831.76		831.76	98%
657362	subvention au CCAS	2 400.00				2 400.00	2 400.00				100%
6574	Subv. fonct. organ. droit privé	1 200.00				1 200.00	1 200.00				100%
TOTAL	Chapitre 65	72 523.00				72 523.00	70 951.04	1 571.96		1 571.96	98%
66	Charges financières										
66111	Intérêts réglés à l'échéance	2 982.00				2 982.00	2 980.91	1.09		1.09	100%
TOTAL	Chapitre 66	2 982.00				2 982.00	2 980.91	1.09		1.09	100%
67	Charges exceptionnelles										
6718	Autres charges exceptionne.	2 196.00				2 196.00		2 196.00		2 196.00	0%
TOTAL	Chapitre 67	2 196.00				2 196.00		2 196.00		2 196.00	
TOTAL	FONCTIONNEMENT	150 752.00				150 752.00	131 771.98	18 980.02		18 980.02	87%

29/08/2016	Situation de comptes Du 01/01/2015 au 31/01/2016	3 / 6
------------	---	-------

Code	Libellé	Budget Primitif	Budget Supplémentaire	Décisions Modificatives	Crédits reportés	Budget Cumulé	Réalisations	Budget Cumulé - Réalisations	Reste engagé	Budget Cumulé - Réalisations - Reste engagé	Pourcentage
INVESTISSEMENT											
001	Solde d'exécution d'inv. reporté										
001	Solde d'exécution d'inv. reporté	2 863.00				2 863.00		2 863.00		2 863.00	0%
TOTAL	Chapitre 001	2 863.00				2 863.00		2 863.00		2 863.00	
020	Dépenses imprévues Invest										
020	Dépenses imprévues Invest	1 000.00				1 000.00		1 000.00		1 000.00	0%
TOTAL	Chapitre 020	1 000.00				1 000.00		1 000.00		1 000.00	
16	Remboursement d'emprunts										
1641	Emprunts en euros	5 163.00				5 163.00	5 162.82	0.18		0.18	100%
168758	Dettes envers group.de CL	4 700.00				4 700.00	4 688.32	11.68		11.68	100%
TOTAL	Chapitre 16	9 863.00				9 863.00	9 851.14	11.86		11.86	100%
20	Immobilisations incorporelles										
202	Frais doc. urbanisme, numéris	4 000.00				4 000.00	1 656.90	2 343.10		2 343.10	41%
2051	Concessions, droits similaires			2 226.24		2 226.24	2 226.24				100%
TOTAL	Chapitre 20	4 000.00		2 226.24		6 226.24	3 883.14	2 343.10		2 343.10	62%
21	Immobilisations corporelles										
21311	Hôtel de ville	6 000.00				6 000.00		6 000.00		6 000.00	0%
2152	Installations de voirie	2 000.00				2 000.00	1 305.21	694.79		694.79	65%
2158	Autres matériels & outillage	1 050.00				1 050.00	407.70	642.30		642.30	39%
2183	Matériel de bureau et info.	2 227.00		-2 226.24		0.76		0.76		0.76	0%
2188	Autres immobilisat° corporelle	500.00				500.00		500.00		500.00	0%
TOTAL	Chapitre 21	11 777.00		-2 226.24		9 550.76	1 712.91	7 837.85		7 837.85	18%
TOTAL	INVESTISSEMENT	29 503.00				29 503.00	15 447.19	14 055.81		14 055.81	52%
TOTAL	DEPENSES	180 255.00				180 255.00	147 219.17	33 035.83		33 035.83	82%

29/08/2016

Situation de comptes Du 01/01/2015 au 31/01/2016

4 / 6

Code	Libellé	Budget Primitif	Budget Supplémentaire	Décisions Modificatives	Crédits reportés	Budget Cumulé	Réalisations	Budget Cumulé - Réalisations	Reste engagé	Budget Cumulé - Réalisations - Reste engagé	Pourcentage
RECETTES											
FONCTIONNEMENT											
002	Excédent antérieur reporté Fonc										
002	Excédent antérieur reporté fo	31 939.00				31 939.00		31 939.00		31 939.00	0%
TOTAL	Chapitre 002	31 939.00				31 939.00		31 939.00		31 939.00	
013	Atténuations de charges										
6419	Remb.sur rémunér.personnel						232.00	-232.00		-232.00	0%
TOTAL	Chapitre 013						232.00	-232.00		-232.00	
70	Produits des services										
70323	redevance occup domaine pu	1 075.00				1 075.00	1 281.75	-206.75		-206.75	119%
70878	remb frais par autres redevabl	550.00				550.00		550.00		550.00	0%
TOTAL	Chapitre 70	1 625.00				1 625.00	1 281.75	343.25		343.25	79%
73	Impôts et taxes										
73111	Contributions directes	66 373.00				66 373.00	66 480.00	-107.00		-107.00	100%
7318	Autres impôts locaux ou assim						23.00	-23.00		-23.00	0%
7321	attribution de compensation	15 038.00				15 038.00	15 038.00				100%
7381	Taxe add. droits de mutation	1 900.00				1 900.00		1 900.00		1 900.00	0%
TOTAL	Chapitre 73	83 311.00				83 311.00	81 541.00	1 770.00		1 770.00	98%
74	Dotations et participations										
7411	Dotation forfaitaire	25 211.00				25 211.00	25 211.00				100%
74121	Dot Solidarité rurale	5 099.00				5 099.00	5 099.00				100%
742	Dotations aux élus locaux	2 812.00				2 812.00	2 812.00				100%
748314	Dotat° unique compensat° TP	9.00				9.00	9.00				100%
74834	Etat/compens.taxe fonc.	628.00				628.00	628.00				100%
74835	Etat/compens.taxe hab.	111.00				111.00	111.00				100%
7484	Dotation de recensement						613.00	-613.00		-613.00	0%
7488	Autres attribut° et participat°						2 469.00	-2 469.00		-2 469.00	0%
TOTAL	Chapitre 74	33 870.00				33 870.00	36 952.00	-3 082.00		-3 082.00	109%
75	Autres produits gestion courante										

29/08/2016	Situation de comptes Du 01/01/2015 au 31/01/2016	5 / 6
------------	---	-------

Code	Libellé	Budget Primitif	Budget Supplémentaire	Décisions Modificatives	Crédits reportés	Budget Cumulé	Réalisations	Budget Cumulé - Réalisations	Reste engagé	Budget Cumulé - Réalisations - Reste engagé	Pourcentage
758	Prod. divers de gest° courante	7.00				7.00	71.93	-64.93		-64.93	1028%
TOTAL	Chapitre 75	7.00				7.00	71.93	-64.93		-64.93	1028%
77	Produits exceptionnels										
7788	Produits exceptionnels divers						293.93	-293.93		-293.93	0%
TOTAL	Chapitre 77						293.93	-293.93		-293.93	
TOTAL	FONCTIONNEMENT	150 752.00				150 752.00	120 372.61	30 379.39		30 379.39	80%

29/08/2016	Situation de comptes Du 01/01/2015 au 31/01/2016	6 / 6
------------	---	-------

Code	Libellé	Budget Primitif	Budget Supplémentaire	Décisions Modificatives	Crédits reportés	Budget Cumulé	Réalisations	Budget Cumulé - Réalisations	Reste engagé	Budget Cumulé - Réalisations - Reste engagé	Pourcentage
INVESTISSEMENT											
021	Virement de la section de fonct.										
021	Virement de la sect° de fonct	5 670.00				5 670.00		5 670.00		5 670.00	0%
TOTAL	Chapitre 021	5 670.00				5 670.00		5 670.00		5 670.00	
040	opérations d'ordre entre section										
28031	Amortissements des frais d'ét	1 412.00				1 412.00	1 412.00				100%
28041582	amortissements	9 882.00				9 882.00	8 982.00	900.00		900.00	91%
TOTAL	Chapitre 040	11 294.00				11 294.00	10 394.00	900.00		900.00	92%
10	Dotations Fonds divers Réserves										
10222	FCTVA	3 240.00				3 240.00	3 240.00				100%
10223	TLE	4 177.00				4 177.00		4 177.00		4 177.00	0%
10226	Taxe aménagt Verst sous den	3 122.00				3 122.00	5 575.56	-2 453.56		-2 453.56	179%
1068	Excédents de fonctionnement						2 862.82	-2 862.82		-2 862.82	0%
TOTAL	Chapitre 10	10 539.00				10 539.00	11 678.38	-1 139.38		-1 139.38	111%
13	Subventions d'investissement										
1321	subvention etat	2 000.00				2 000.00	2 000.00				100%
TOTAL	Chapitre 13	2 000.00				2 000.00	2 000.00				100%
TOTAL	INVESTISSEMENT	29 503.00				29 503.00	24 072.38	5 430.62		5 430.62	82%
TOTAL	RECETTES	180 255.00				180 255.00	144 444.99	35 810.01		35 810.01	80%